
5 soverom Villa til salgs i Son Veri (Llucmajor), Mallorca

Denne fantastiske eiendommen ligger i et av de mest eksklusive og ettertraktede områdene på sørkysten av Mallorca,
både på grunn av sin ro og privilegerte beliggenhet, samt at den har alle nødvendige fasiliteter og enkel tilgang til
Palma, flyplassen, golfbaner, strender og mer.

Villaen ligger i første rekke til kysten, med et privilegert utsiktspunkt over Palma-bukten. Kvaliteten på materialene og
designet gjør dette luksuriøse huset, designet av den første eieren i dansk stil med nautiske detaljer, til en
livsstilsopplevelse. Trappen som fordeler rommene på første, andre og tredje etasje åpner seg til hele huset, som
roterer rundt dette sentrale elementet. Tre, stål, naturstein og glass kombineres som elementene som danner
essensen av denne villaen.

Eiendommen har åpne og romslige områder som smelter sammen med høye tak, sørvestvendte vinduer og store
vinduer. De to master-suitene og den øverste stuen har visuell kontakt med Middelhavet, som om man seiler gjennom
bukten på et cruiseskip fra 50-tallet. Tre andre romslige soverom og tre hovedbad kompletterer helheten, sammen
med stuen i første etasje med peis og et koselig kjøkken med øy, åpen mot spisestuen.

Utendørs og i arkitektonisk stil er det inspirert av La Seu, katedralen i Palma, med en rekke buer på den maritime
fasaden som gir eiendommen et imponerende utseende, lett gjenkjennelig også fra sjøen. Buerne hviler på en dam
som fører til hagen og det 64 m² store bassenget. Store markiser, som seil på et skip, rulles ut mellom buene med et
system av taljer og tau for å gi skygge til hovedfasaden i de solrikeste timene, som det er mange av i dette huset.

I kjelleren finnes flere oppbevaringsrom, et privat garasje med plass til fem biler og de tekniske rommene til huset.

  5 soverom   3 bad   692m² Bygg størrelse
  906m² Tomtestørrelse   Privat basseng

6.000.000€

Eiendom som markedsføres av Mallorcadom
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